PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE
PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS PITANGA, ÁREA DE CONHECIMENTO:
BIOLOGIA, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL
Nº 15/2018 RETIFICADO PELO EDITAL 20/2018 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 07 – HORÁRIO E TEMA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

A Comissão Julgadora torna público o horário e tema de realização da prova didática

do Processo Seletivo Simplificado para provimento de 01 (uma) vaga para Professor
Substituto do IFPR – Campus Pitanga, Área de Conhecimento: Biologia, Regime de
Trabalho: 40 horas, de que trata o edital nº 015/2018 retificado pelo edital nº 20/2018–
PROGEPE/IFPR.

NOME DO CANDIDATO DATA HORA TEMA

NELSON GUMIERO PORFIRIO NETO 23/02/18 07:00 AUSENTE

ANA PAULA BERARDI 23/02/18 08:00 1. Biologia Celular

EDSON JUNIOR FERREIRA STEFANI 23/02/18 09:00 1. Biologia Celular

EDIVANDO ALVES 23/02/18 10:00 1. Biologia Celular

CÁTIA CAPPELLI WACHTEL 23/02/18 11:00 AUSENTE

FABIO BENTO DA SILVA CAETANO 23/02/18 13:00 5. Embriologia

POLIANA BARBOSA DA RIVA 23/02/18 14:00 1. Biologia Celular

DEBORA ANZOLIN VALGINHAK 23/02/18 15:00 AUSENTE

JULIANA STRIEDER PHILIPPSEN 23/02/18 16:00 AUSENTE

SIMONE CRISTINE IZIDORO
MORIMITSU

23/02/18 17:00 6. Imunologia

JULIANA DA ROSA 23/02/18 18:00 7. Botânica

LUCIANE MIRANDA 23/02/18 19:00 AUSENTE

JAIANA RICHARDO
23/02/18 20:00 4. Genética e Biologia

Molecular

Pitanga, 22 de fevereiro de 2018

Angélica de Sousa Hrysyk
Presidente

Lucia Grande Conrado
Membro

Aline Fabiane Barbieri
Relatora

*O original encontra-se assinado